
Obec KLADNO,   IČ: 00270253 
 

Výzva k předložení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

zadávanou mimo režim zákona ve smyslu § 12 odst.3 a § 18 odst.5 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, v platném znění  

 

Název zakázky: „Oprava místní komunikace v obci Kladno u Hlinska“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele  

 

    Zadavatel:   Obec Kladno, IČ: 00270253 

    Kontaktní adresa:  Kladno 84,  539 01 Hlinsko 1 

    Telefon:   469 311 160, 725 073 548 

    Mail:    obec.kladno@worldonline.cz 

    Zástoupená:   Jaroslav Drahoš, starosta  

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací na opravu místní komunikace na pozemku 

p.č. 1078 v obci Kladno u Hlinska, která bude realizována podle Projektové dokumentace technické 

pomoci pro provedení stavby zpracované BOGUAJ Stavební inženýrství, s.r.o., zakázkové číslo 

0803/2014. 

Zadavatel požaduje záruční dobu na provedené práce v délce 60 měsíců. 

 

3. Poskytnutí zadávací dokumentace:  

Zadávací dokumentace je předávána v datových souborech a je přílohou této výzvy:  

A. Průvodní zpráva.pdf 

B. Celková (přehledná) situace stavby.pdf 

C. Stavební část 

1- Situace.pdf 

2- Podélný profil.pdf 

3 - Vzorové příčné řezy.pdf 

4 - Detail odvodnění křižovatky.pdf 

Výkaz výměr - Oprava komunikace Kladno u Hlinska (2014.07.15).xls 

Protokol o zkoušce 2014_057.pdf 

Návrh smlouvy o dílo 

 

4. Místo plnění:  

Místní komunikace na pozemku p.č.1078 v obci Kladno, katastrální území Kladno u Hlinska. Místo 

k prohlídce je volně přístupné. 

5. Doba plnění zakázky: 

vyhlášení VŘ : 8.8.2014 

lhůta pro podání nabídek: 22.8.2014 do 16.00 hod. 

zahájení realizace:  9/2014 

ukončení realizace: 31.10.2014 



 6. Kvalifikační předpoklady:  

 

Doložení kvalifikačních předpokladů se řídí §62 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v 

platném znění.  

Základní kvalifikační předpoklady v rozsahu podle § 53 zákona, čestným prohlášením 

Profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu podle § 54 zákona písm. a), b)  

k písm.a) - prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku  

k písm.b) - prostou kopií živnostenského listu nebo prostou kopií výpisu z živnostenského 

rejstříku odpovídající předmětu veřejné zakázky 

Technické kvalifikační předpoklady, dle § 56, odst. 3, písm. a) zákona; referenční seznam minimálně 3 

obdobných zakázek za poslední 3 roky v ceně min. 1 mil.Kč bez DPH. Dodavatel uvede výhradně 

dokončené a předané zakázky.  

 

7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  

 Nabídková cena bude uvedena bez DPH, sazba a s DPH, zaokrouhlena na celé Kč. Cena bude 

stanovena jako maximální. 

 Nabídková cena bude zpracována včetně vyplněného výkazu výměr a oceněného soupisu 

prací.  

 Placení bude provedeno na základě faktury vystavené po podpisu protokolu o převzetí díla.  

 Daňové doklady musí mít náležitosti, které ukládá Zákon o dani z přidané hodnoty,  

 Splatnost platebních dokladů je požadována 20 dnů ode dne doručení zadavateli.  

 

8. Požadovaná struktura a obsah nabídky:  

 Krycí list nabídky  

 Vyplněný Výkaz výměr podepsaný oprávněnou osobou  

 Čestné prohlášení a kopie dokladů prokazující splnění kvalifikačních a profesních 

předpokladů  

 Seznam subdodavatelů včetně vyjádření jejich podílu na celkové ceně v Kč, nebo prohlášení, 

že nebude využívat služeb subdodavatelů  

 Návrh Smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou  

 Prohlášení o tom, že dodavatel souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení a 

že nabídka je úplná a pravdivá a je zpracována v souladu s podmínkami tohoto zadávacího 

řízení  

 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku  

 Prohlášení uchazeče, že souhlasí se zveřejněním hodnocení nabídek a uzavřené smlouvy o 

dílo a všech jejich dodatků. 

 

9. Místo a lhůta pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem vyhlášení a končí v pátek 22.8.2014 v 16,00 hodin.  

Nabídky se přijímají na adrese:  Obecní úřad Kladno, Kladno 84 do konce lhůty pro podání 

nabídek. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku a to v českém jazyce. Nabídka se podává 

písemně a musí být podána v řádně uzavřené obálce označené nápisem „Neotvírat“ a názvem 

akce „Oprava místní komunikace v obci Kladno u Hlinska“. 

Nabídky je možno podávat osobně po telefonické dohodě, nebo doporučeně poštou. 



10. Způsob hodnocení nabídek a hodnotící kritérium:  

Otvírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele 3-člennou komisí jmenovanou zadavatelem 

dne 22.8.2014 a nebude veřejné.  

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena.  

11. Práva zadavatele a další podmínky veřejné zakázky:  

a) Pokud nabídka nebude obsahovat veškeré doklady, informace a podmínky stanovené touto 

výzvou, bude uchazeč z další účasti na veřejné zakázce vyloučen.  

b) Varianty nabídky nejsou přípustné. 

c) Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy, který bude podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče nebo osobou pověřenou zastupováním osoby 

oprávněné jednat jménem uchazeče. 

d) Nabídka uchazeče musí být podepsána statutárním zástupcem oprávněným za něj jednat, 

bude obsahovat nabídkovou cenu včetně DPH. Cena bude stanovena jako maximální. 

e) Uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předání nabídky nemohou uplatňovat vůči 

zadavateli žádné nároky. 

f) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek soutěže.  

g) Zadávací lhůta stanovená zadavatelem, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 

10 dnů. Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána, se lhůta prodlužuje až do doby uzavření 

smlouvy.  

h) Zadavatel nebude uchazečům podané nabídky vracet. 

i) Zadavatel oznámí výsledek výběru nejvhodnější nabídky všem uchazečům. 

 

12. Ukončení zadávacího řízení: 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, (v případě že nabídky 

nebudou akceptovatelné), zrušit zadávací řízení do doby uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem bez uvedení důvodu. 

 

 

V Kladně dne 7.8.2014      

 

 

 

 

         Jaroslav Drahoš 

         starosta obce  

 


